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Výherní listina (zpráva o rozd ělení výherní jistiny)

LOTO
Herní jistina 3 307 260 Kč

3.
2.

1.

4.

5.

15 718 120 Kč

10 000 000 Kč
100 000 Kč

50 000 Kč

1 000 Kč

Výše výhry

0 Kč

0 Kč
100 000 Kč

0 Kč

114 000 Kč

1.10.2011

1 818 993 Kč

6. 103 500 Kč

Celkem na výhry

51 500 Kč

7. 1 680 100 Kč 168 000 Kč

8. 1 817 50 Kč 90 850 Kč

9. 34 037 20 Kč 680 740 Kč

Šťastné číslo
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258

2 632

10 000 000 Kč
777 777 Kč

77 777 Kč
7 777 Kč

777 Kč

77 Kč

50 Kč

0 Kč
777 777 Kč

77 777 Kč
15 554 Kč
26 418 Kč

19 866 Kč

131 600 Kč

Výherní jistina

Datum slosování:

Číslo slosování 22
Sobota

hra LOTO a hra Š ťastné číslo

37 752 1 205 090 Kč

2 928 1 048 992 Kč

Celkem

Celkem

Herní jistina 582 560 Kč

JACKPOT (celková částka na výhry v 1. pořadí) 15 718 120 Kč

Pořadí Počet výher

Pořadí Počet výher Výše výhry Celkem na výhry
1.
2.

3.
4.
5.

6.

7.

11 30 33 22 12 18

0 6 6 6 7 6 1

černá

Předpokládaný JACKPOT pro následující slosování 16 100 000 Kč

Výherní jistina  291 280 Kč

Počet uhodnutých čísel Uhodnutá barva
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úplná shoda s vylosovaným sedmičíslím
shoda koncového losovaného šestičíslí

shoda koncového losovaného pětičíslí
shoda koncového losovaného čtyřčíslí
shoda koncového losovaného trojčíslí

shoda koncového losovaného dvojčíslí

shoda jednoho koncového losovaného čísla

Shoda s vylosovaným sedmičíslím


